
Drinkware
output: 14/12/23
save: 14 December 2023 5:58 PM

DRINKWARE



162

Lycka 94761

4H
2H

Makarova 94765

4H
2H

Pietro 94241

4H
2H

0,5

160

160

160

Dvouplášťový, vzduchem izolovaný nerezový 
,bambusový kelímek s uzávěrem AS . Kapacita 
až 350 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø80 x 108 mm
 # LSR, DUV, SCR

Kč 246,00

Dvouplášťový vakuový cestovní pohár 
z borosilikátového skla s bambusovým víkem.  
Dvě infuze z nerezové oceli. Láhev má kapacitu 
až 490 mL. Vhodné pro myčku nádobí, pokud 
je odstraněno víko. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø72 x 234 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 274,20

Cestovní kelímek z bambusu a nerezové oceli 
s posuvným systémem otevírání a vzduchem 
izolovanou dvojitou stěnou. Kapacita až 500 mL. 
Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø82 x 158 mm
 # PDP, LSR

Kč 234,70

Materiály 
jako bambus 
poskytují odolnost 
a originalitu, díky 
čemuž je každá 
láhev jedinečná

2 infuzory z nerezové 
oceli

Posuvným víkem



163

Naturel 94683

24H
8H

Laver 94257

24H
8H

Ceylon 94254

24H
8H

Sow 94239

24H
8H

160

103
160

160

Bambusová a nerezová tepelná láhev s dvojitým 
vakuovým tělem a čajovým infuzérem. Tato 
láhev má objem až 430 mL a je dodávána 
v dárkové krabičce.

 � Ø69 x 207 mm | Krabička: 72 x 210 x 72 mm
 # LSR, DUV, SCR

Kč 266,80

Bambusová a nerezová láhev a PP víko, 
dvouplášťové tělo a vakuová izolace. Kapacita 
až 440 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø70 x 222 mm
 # DUV, LSR, SCR

Kč 385,30

Dvouplášťová vakuově izolovaná termoska 
z bambusu a nerezové oceli. Láhev má objem 
až 450 mL a udrží nápoje horké 12 hodin 
a studené 24 hodin. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø63 x 251 mm
 # LSR, SCR

Kč 370,00

Bambusová a nerezová tepelná láhev s dvojitým 
vakuovým tělem a čajovým infuzérem. Tato láhev 
má objem až 440 mL a je dodávána v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Ø70 x 215 mm
 # DUV, LSR, SCR

Kč 415,00

Dvojitě vakuově 
izolované



164

Norton 94316

24H
8H

Morgan 94271

+
0,5

+
0,7

103

134127103

Láhev z nerezové oceli s vakuově izolovanou 
dvojitou stěnou. Víčko obsahuje PP piják se slámou. 
Kapacita až 570 mL. Dodává se v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø58 x 240 mm
 # LSR, DUV, SCR, UVC

Kč 217,40

Láhev vyrobená z 90% recyklované 
nerezové oceli s jednoduchou stěnou. Víčko 
má vzorovanou rukojeť. Objem až 710 ml. 
Dodáváno v dárkové kraftové papírové krabičce.

 � Ø70 x 232 mm
 # LAS, SCR

Kč 185,30

Dvojitě vakuově 
izolované



165

Federer 94272

24H
8H

+
0,5

103 106 134

Dvoustěnná láhev ze (90% recyklované) nerezové oceli 
a PP uzávěrem. Víko má šroub a rukojeť pro snadnou 
přepravu. Kapacita až 570 ml. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Ø73 x 227 mm
 # LAS, SCR

Kč 259,40

Recyklovaná 
nerezová ocel 
Recyklovaný materiál, který nesnižuje 
svou pevnost, kvalitu a odolnost.



166

Ragnar 94602

24H
8H

Odin 94603

24H
8H

+
0,5

+
0,5

134133106103

106105 127

106104 127105103

Dvoustěnná nerezová vakuová láhev 
s objemem až 570 mL. Obsahuje šroubovací 
víko s bambusem a rukojeť z nerezové 
oceli. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø70 x 220 mm | Krabička: 75 x 227 x 75 mm
 # LSR, DUV, PDP, SCR, UVC

Kč 207,50

Dvoustěnná vakuová láhev z nerezové oceli 
s pogumováním a objemem až 550 mL. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø70 x 220 mm
 # PDP, SCR, UVC

Kč 281,60

S pogumovaným 
povrchem

Dvojitě vakuově 
izolované



167

Buffon 94078

24H
8H

Solberg 94240

24H
8H

Show 94550

24H
8H

Show Satin 94771

24H
8H

Solberg 
Tumbler 
94327
	� .182

+
0,5

+
0,5

+
0,5

0,5
105 147119 127114106

119

127106103

167
127

167105104103

114

167127114106103

Vakuová láhev z nerezové oceli s dvojitou 
stěnou s nepropustným šroubovacím víkem. 
Kapacita až 500 mL. Dodáváno v krabičce.

 � Ø67 x 255 mm | Krabička: 75 x 75 x 275 mm
 # LSR, DUV, LAS, SCR, UVC

Kč 212,40

Dvoustěnná vakuově izolovaná láhev 
z nerezové oceli s korkovým dnem. 
Udrží nápoje teplé po dobu 8 hodin 
a studené po dobu 24 hodin. Kapacita 
až 560 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø71 x 258 mm
 # LAS, DUV, LSR, SCR, UVC

Kč 193,20

Dvouplášťová sportovní láhev z nerezové 
oceli s víčkem. Láhev má objem až 510 mL. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø67 x 255 mm
 # LAS, DUV, LSR, SCR, UVC

Kč 182,80

Dvoustěnná nerezová vakuová láhev 
s objemem až 540 mL a nepropustným 
víkem. Dodáváno v krabičce.

 � Ø71 x 255 mm
 # LSR, DUV, LAS, SCR, UVC

Kč 185,30



168

Lavine 600 94262

57H
16H

Lavine 350 94263

48H
8H

131129103

131129103

0,6

Nerezová vakuově izolovaná dvoustěnná termoska s vnitřní 
stěnou potaženou mědí a korkovou zátkou. Láhev o objemu 
až 600 mL udrží nápoje horké 16h a studené 57h. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø73 x 197 mm
 # PDP, LAS, LSR, SCR

Kč 358,20

Nerezový vakuově izolovaný dvoustěnný cestovní hrnek 
s vnitřní stěnou potaženou mědí a korkovým víčkem. Hrnek 
o objemu až 350 mL udrží nápoje horké po dobu 8 hodin 
a studené po dobu 48 hodin. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø73 x 125 mm
 # PDP, LAS, LSR, SCR

Kč 306,30



169

Norre Tumbler 94661

24H
5H

Norre Bottle 94662

48H
16H

+
0,6

134133106103
134 133

106 134133103

Dvoustěnný nerezový vakuový kelímek s bambusovým víkem a silikonovým 
kroužkem pro extra ochranu. Šálek má kapacitu až 370 mL a udrží nápoje 
teplé 5 hodiny a studené 24 hodin. Má také práškový povlak, který mu dodává 
větší odolnost a pevnost. Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø80 x 106 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 399,60

Dvoustěnná vakuová láhev z nerezové oceli s bambusovým víkem 
a silikonovým kroužkem pro extra ochranu. Láhev má kapacitu až 640 mL a 
udrží nápoje teplé 16 hodin a studené 48 hodin. Má také práškový povlak, 
který mu dodává větší odolnost a pevnost. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø72 x 233 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 452,50

Měděná dvoustěnná 
vakuová izolace

Silikonem izolované 
víko

Ideální lahve pro udržení 
teploty Vašeho nápoje



170

Durant 94609

24H
12H

Heat 94667

24H
12H

Karpov 94610

24H
12H

Liter 94679

24H
12H

Luka 94615

24H
12H

0,5

0,5

1

0,5

+
0,7

147

107

107

105103 104107

Sada s termoskou a hrnky z nerezové oceli. Sada 
obsahuje 2 hrnky s objemem do 200 mL, láhev 
s dvojitou stěnou o objemu až 500 mL a pouzdro 
600D s nastavitelným popruhem.

 � Taška: 155 x 250 x 90 mm
 # LSR, LAS, SCR, TRD, TRS, UVC

Kč 494,00

Nerezová termoska se 2 šálky 
a objemem až 750 mL. Dodáváno 
v krabičce.

 � Ø86 x 310 mm
 # LSR, SCR, UVC

Kč 456,50

Nerezová termoska s dvojitou stěnou 
a objemem až 500 mL. Dodáváno 
v krabičce.

 � Ø69x 240 mm
 # LAS, LSR, SCR, UVC

Kč 182,80

1 000 mL termoska z nerez oceli. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø82 x 330 mm
 # LSR, LAS, SCR, SND

Kč 311,20

Nerezová termoska s dvojitou stěnou a objemem 
až 500 mL. Dodáváno v krabičce.

 � Ø69 x 240 mm
 # LSR, LAS, SCR, UVC

Kč 196,60

Obsahuje 
2 šálky



171

Safe 94680

24H
12H

Ingram 94682

24H
8H

Rossi 94069

24H
8H

103 106
103 104 103 127

Termoska z nerezové oceli a PP s dvojitou 
stěnou a hrnkem. Objem až 490 mL. Dodává 
se v krabičce.

 � Ø68 x 247 mm
 # LSR, LAS, SCR

Kč 344,80

Nerezová termoska s dvojitou stěnou 
a čajovým sítkem. Objem až 470 mL. Dodává 
se v dárkové krabičce.

 � Ø65 x 230 mm | Krabička: 74 x 235 x 74 mm
 # LSR, LAS, SCR

Kč 245,00

Digitální teploměrNálevník na čaj

Nerezová láhev s víčkem s digitálním 
teploměrem. Dvojité vakuově izolované tělo 
s kapacitou až 470 mL. Součástí je vyluhovač 
na čaj. Udrží nápoje teplé po dobu 8 hodin 
a studené po dobu 24 hodin. Dodáváno 
v krabičce.

 � Ø65 x 229 mm
 # SCR, LSR

Kč 274,20



172

Expresso 93873

Jenson 94237

Machiato 93895 Americano 94785

0,6
107

110

110
110

Izotermický skleněný kávový set s dvojitým 
vzduchem izolovanými  tělovými a objemem 
až 75 mL. Dodáváno v přizpůsobitelné 
dárkové krabičce

 � Krabička: 133 x 65 x 65 mm
 # PDP, FIR, SCR, SND

Kč 269,20

Kávovar z borosilikátového skla a nerezové 
oceli. Kapacita až 600 mL. Dodáváno 
v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø95 x 170 mm
 # PDP, LSR

Kč 311,20

Sada 2 izolovaných izotermických 
skleněných šálků s dvojitou stěnou. 
Šálky mají objem až 350 mL. Dodáváno 
v přizpůsobitelné dárkové krabičce.

 � Krabička: 195 x 125 x 95 mm
 # PDP, FIR, SCR, SND

Kč 380,40

Izotermický skleněný hrnek se vzduchem 
izolovanou dvojitou stěnou a objemem 
až 220 mL. Dodává se v přizpůsobitelné 
dárkové krabici.

 � Ø80 x 86 mm
 # PDP, FIR, SCR, SND

Kč 143,30



173

Ecuador 250 94766

4H
2H

Ecuador 350 94767

4H
2H

Snead 94238

Arnica 
93996
	� .215

Burdock 
93995
	� .215

+
0,7

160

160

160

Dvouplášťový, vzduchem izolovaný borosilikátový skleněný cestovní hrnek 
s bambusovým víkem. Hrnek o objemu až 250 mL, ideální pro studené nebo 
horké kapaliny, s víkem se silikonovou izolací, která usnadňuje přepravu skla 
a zabraňuje postříkání. Mikrovlnná trouba a myčka nádobí jsou bezepčné,  
pokud je odstraněno víko. Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø89 x 91 mm
 # LSR, FIR, PDP, SCR

Kč 168,00

Dvouplášťový, vzduchem izolovaný borosilikátový skleněný cestovní hrnek 
s bambusovým víkem. Hrnek o objemu až 350 mL, ideální pro studené nebo 
horké kapaliny, s víkem se silikonovou izolací, která usnadňuje přepravu skla 
a zabraňuje postříkání. Mikrovlnná trouba a myčka nádobí jsou bezepčné,  
pokud je odstraněno víko. Dodáváno v dárkové krabičce z kraftového papíru.

 � Ø91 x 119 mm
 # LSR, DUV, FIR, PDP, SCR

Kč 207,50

Konvička z borosilikátového skla s bambusovým 
víčkem. Obsahuje infuzér z nerezové oceli. 
Kapacita až 750 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z krafotvého papíru.

 � 200 x 85 mm
 # LSR

Kč 266,80

Podávejte svůj čaj s 
elegancí 
Čajová konvice z borosilikátového skla 
s bambusovým víčkem, které spojuje 
udržitelnost materiálů s ladností kousku.



174

Dhabi 94668Williams 94669

Jasmin 800 94235

Jasmin 1000 94236

0,8

1
160

160

144106 109 114

144

128119105104

128

Borosilikátová skleněná láhev se šroubovacím 
víkem z PP. Láhev má objem až 380 mL. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø58 x 191 mm
 # SCR, DOM

Kč 155,10

Borosilikátová skleněná lahev se slámkou z PP. Lahev 
má matný povrch a silikonové madlo na uzávěru. 
Kapacita až 470 mL. Dodáváno v krabičce.

 � Ø60 x 210 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 121,00

Láhev z borosilikátového skla s korkovým víčkem. 
Kapacita až 1 L. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø83 x 215 mm
 # SCR, LSR

Kč 187,70

Láhev z borosilikátového skla s korkovým víčkem. 
Kapacita až 800 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø80 x 190 mm
 # SCR, LSR

Kč 153,10



175

Dakar 94699

Lillard 94770

0,5

0,6

106103 114 119105

103 124106 119

Borosilikátová skleněná láhev s bambusovým víkem 
a silikonovým pouzdrem. Láhev má objem až 600 mL. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø68 x 231 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 163,00

Láhev z matného borosilikátového 
skla s bambusovým víkem a objemem 
až 500 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru.

 � Ø65 x 190 mm
 # LSR, PDP, SCR

Kč 108,70

Borosilikátové sklo 
Velká pevnost a odolnost. Ideální 
pro teplé i studené nápoje.

Matné provedení



176

Raise 94646

Quintana 94783Portis Glass 94315

+
0,5

0,5

0,5

123 132

112

128124119

106105104103

128

119

103 106 128105 114109

114

123114 119 128

Sportovní lahev ze skla a nerezové oceli 
s držadlem na uzávěru pro snadné 
přenášení. Objem až 520 mL. Dodáváno 
v obalu ze softshellu.

 � Ø65 x 225 mm
 # LSR, PDP, SCR, TRD, TRS

Kč 66,20

Skleněná sportovní láhev se šroubovacím 
uzávěrem z PP. Obsahuje držák smartphonu 
a rukojeť pro snadnou přepravu. Kapacita 
až 390 mL. Dodáváno v krabičce.

 � Ø61 x 181 mm
 # PDP

Kč 49,30

Rukojeť pro snadný 
transport

Skleněná láhev s PP víčkem. Kapacita 
až 500 mL. K dispozici v široké škále barev. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø60 x 245 mm
 # PDP, SCR

Kč 66,70



177

Landscape II 94042

Henderson 94264

24H
12H

Billy 94957

Slider 94242

12H
6H

Amorti 94958

24H
8H

Soler 94317

0,5 +
0,5

0,5 0,5

106

110
106

106
106

127
106

Dvoustěnná vakuová sublimační tepelná láhev 
z nerezové oceli s víkem s vakuovým systémem. 
Kapacita až 500 mL. Udrží nápoje teplé po dobu 
12 hodin a studené po dobu 24 hodin. Dodáváno 
v krabičce.

 � Ø70 x 245 mm
 # SUB

Kč 254,40

Dvouplášťový sublimační cestovní hrnek 
z nerezové oceli. Obsahuje průhledné víko 
s posuvným otevíráním. Kapacita až 380 mL. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø77 x 120 mm
 # LAS, SUB

Kč 257,90

Dvoustěnná vakuová sublimační láhev 
z nerezové oceli s víkem s vakuovým 
systémem. Tato láhev má kapacitu až 510 mL. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø67 x 255 mm
 # SUB

Kč 207,50

Ideální 
pro sublimaci 
Tato technika se vyznačuje možností 
plnobarevnosti při zachování kvality 
kvalitního 360° tisku.

Hliníková sublimační sportovní láhev 
s karabinou. Kapacita až 400 mL Dodáváno 
v krabičce.

 � Ø66 x 176 mm
 # SUB

Kč 66,70

Hliníková sublimační láhev s víčkem 
z nerezové oceli. Kapacita až 500 mL. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø67 x 205 mm
 # SUB

Kč 113,60

Skleněná láhev se sublimační úpravou s nerezovým 
víčkem. Kapacita až 500 mL. Dodáváno v krabičce.

 � Ø65 x 220 mm
 # SUB

Kč 83,50



178

Rio 94059Queta 94250

+
0,6

+
0,5

134133

106103

134

103 127

Hliníková sportovní láhev s PP uzávěrem a silikonovým 
pásem pro snadnější přepravu. Kapacita až 660 mL.

 � Ø65 x 228 mm
 # LAS, LSR, SCR

Kč 90,40

Matný finiš 
se třpytkami

Hliníková láhev s matným povrchem a bambusovým 
víčkem. Objem až 550 mL.

 � Ø65 x 197 mm
 # LAS, LSR, SCR, UVC

Kč 126,00



179

Shawn 94269

+
0,6

134127106105103

Sportovní láhev z hliníku (90% recyklovaného) s jednou 
stěnou a lesklým povrchem. Víko se systémem 
otevírání flip top. Kapacita až 660 ml.

 � Ø72 x 198 mm
 # LAS, SCR, UVC

Kč 111,20

Hliníková láhev 
Pevnost a odolnost hliníku 
vám umožní vzít si svou oblíbenou 
láhev, kamkoli budete chtít.



180

Landscape 94601Siderot 94688

Collina 94246

+
0,7

+
0,5

105

127119114

106103

137 147127124119

114106105103
114

105

109108

105

133

106

134

103
109

Hliníková sportovní láhev s karabinou 
a objemem až 400 mL.

 � Ø66 x 176 mm
 # LAS, DUV, LSR, PDP, SCR, UVC

Kč 56,80

Hliníková sportovní láhev s karabinou. 
K dispozici v široké škále barev. Kapacita 
až 750 mL.

 � Ø73 x 247 mm
 # LAS, SCR

Kč 79,00

Hliníková láhev s matným povrchem a karabinou pro 
snadnou přepravu. Objem až 550 mL.

 � Ø66 x 216 mm
 # LAS, LSR, SCR, UVC

Kč 76,60

Matná povrchová úprava



181

Beane 94063

Korver 94631

0,5

+
0,6

114105 128119106103 147127

128

147128127119114106105103

147114119

Hliníková sportovní láhev s víčkem z nerezové oceli. 
Kapacita až 500 mL.

 � Ø67 x 205 mm
 # LAS, LSR, SCR, UVC

Kč 106,20

Sportovní láhev z hliníku a AS s víčkem a rukojetí pro 
snadný transport. Kapacita až 650 mL.

 � Ø66 x 250 mm
 # LAS, LSR, PDP, SCR, UVC

Kč 150,70



182

Ronde 94677

12H
6H

Phelps 94772

24H
8H

Solberg Tumbler 94327

12H
6H

106 103

104

106

104

127 147

133

103

Dvojitá stěna z nerezové oceli vakuová izolace tepelná 
cestovní nádobka. Posuvné víko a objem do 400 mL. Dodává 
se v krabici.

 � 88 x 112 mm
 # LSR, LAS, PDP

Kč 192,20

Nerezová vakuově izolovaná dvouplášťová cestovní nádobka 
s korkovou základnou. Obsahuje průhledné víko s posuvným 
uzávěrem a matným povrchem. Kapacita až 400 mL. Dodává 
se v kraftové krabici.

 � Ø93 x 121 mm
 # PDP, LSR, SCR

Kč 269,20

Dvoustěnné vakuově 
izolované cestovní 
kelímky

Posuvným víkem

Posuvným víkem

Dvouplášťový vakuově izolovaný cestovní kelímek z nerezové 
oceli a PP. Matný povrch a práškové lakování, které mu dodává 
větší trvanlivost a odolnost. Kapacita až 470 mL. Dodáváno 
v krabičce.

 � Ø90 x 150 mm
 # LSR

Kč 234,70



183

Grace 54267

Lauda 94276

+
0,5149134115103

115

106
103

Termohrnek na cesty z nerezové oceli s vakuově 
izolovanou dvojitou stěnou. Ideální pro uchování 
studených nebo horkých nápojů. Objem až 540 mL. 
Dodáváno v kraftové dárkové krabičce.

 � Ø85 x 154 mm
 # LSR

Kč 195,10

Hrnek z 90% recyklované nerezové oceli 
s bambusovým víčkem a dvojitou stěnou. 
Objem až 420 mL. Dodává se v dárkové 
kraftové krabičce.

 � Ø88 x 112 mm
 # LAS
Kč 276,60



184

Wings 94614

Monarda 94681

24H
8H

Batum 94625

4H
2H

Express 94634

4H
2H

103 106

127

114

105

103

114

105

103

103

105 114

Hrnek z nerezové oceli se vzduchem 
izolovanou dvojitou stěnou a s karabinkou. 
Kapacita až 230 mL. Dodává se v 
dárkové krabičce.

 � Ø70 x 82 mm
 # LAS, LSR, PDP

Kč 89,90

Cestovní kelímek z nerezové oceli a PP se vzduchem 
izolovaným dvojitým tělem, víkem se systémem proti rozlití 
a protiskluzovým dnem. Hrnek má kapacitu až 470 mL. 
Dodává se v dárkové krabičce.

 � Ø80 x 198 mm | Krabička: 82 x 202 x 82 mm
 # LSR, LAS, PDP

Kč 350,70

Cestovní kelímek z nerezové oceli a PP 
se vzduchem izolovaným dvojitým tělem. Víko 
se systémem snadného otevírání a zavírání. 
Objem až 420 mL. Dodává se v dárkové 
krabičce..

 � Ø81 x 167 mm
 # LAS, LSR, PDP, SCR

Kč 101,30

Cestovní hrnek z nerezové oceli a PP s dvojitou 
stěnou, víčkem a protiskluzovou spodní částí. 
Hrnek má objem až 310 mL.

 � Ø73 x 144 mm
 # LAS, LSR, PDP, SCR, UVC

Kč 108,70

vzduchem vakuová dvojitá 
stněna cestovní hrnek



185

Himalayas 94664

Novak 94665

Muse 94684

107

107

107

Sada 4 kelímků z nerezové oceli 
v přenosném pouzdře z PU. 
Kapacita šálku je 25 mL. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø44 x 62 mm | 
Krabička: 45 x 66 x 45 mm

 # LSR, PDP
Kč 144,70

Souprava nerezové butylky (o objemu 
200 mL) s nálevkou a 4 šálky o objemu 
až 20 mL. Dodáváno v dárkové krabičce.

 � 189 x 40 x 168 mm
 # LSR, SCR, SND, TRD, TRS

Kč 326,00

Kapesní láhev (butilka) z nerezové oceli 
s objemem až 180 mL. Dodáváno 
v krabičce.

 � 100 x 110 x 25 mm
 # LSR, DUV, SND

Kč 128,40



186

Barty 94763

Kane 94324

0,5

	�.329

Cup Holder

110

128119114106103

Skleněný cestovní hrnek se silikovovým víčkem s objemem 
až 330 mL. Hrnek obsahuje silikonovou úchytku k usnadnění 
přenášení horkých nápojů. Může docházet k přenosu tepla. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø80 x 125 mm
 # PDP, SCR

Kč 93,90

Silikonový pásek pro snadnější 
přenášení horkých nápojů

Festivalový kelímek v PP s jednou stěnou 
a objemem až 500 mL. Vyrobeno 
v Evropě.

 � Ø82 x 146 mm
 # PDP, SCR

Kč 11,00



187

Cuppari 94041

4H
2H

Frappe 94784 Tonali 450 94322

0,5

133

114106105103

114

106 133104

105114106105103

100% PP cestovní hrnek 
s dvojitou stěnou, 500 mL obsah 
a zavíracím víčkem.

 � Ø89 x 160 mm
 # SCR

Kč 80,50

Opakovaně použitelný PP kelímek s PP víčkem 
a objemem až 430 mL. Vyrobeno v Evropě.

 � Ø87 x 116 мм
 # SCR

Kč 32,00

PP jednostěnný cestovní kelímek s PP víkem. Kapacita 
až 450 mL.

 � Ø90 x 135 mm
 # PDP

Kč 44,00

Opakovaně použitelné 
kelímky: udržitelnější 
volba



188

Conley 94621

Ancer 94687

Portis 94630

0,6
0,5

0,7
103 104 110105 119

114105103

114

114105103 128119

119

Sportovní láhev z PS a PE s pružným 
uzávěrem (uvnitř). Objem až 500 mL.

 � Ø70 x 230 mm
 # PDP, SCR, UVC

Kč 98,30

Sportovní lahev AS se dnem z nerezové oceli. Víčko z PP 
a nerezové oceli s izolačním silikonem. Lahev má kapacitu 
až 700 mL.

 � Ø74 x 265 mm
 # SCR

Kč 103,70

PP a PS sportovní láhev s rukojetí pro snadné 
přenášení. Objem až 600 mL.

 � Ø67 x 245 mm
 # SCR, UVC

Kč 65,20

Nerezový základ 
s víkem

Uvnitř pružné brčko



189

Tyson 94329

+
1

104
119

113

Sportovní láhev s vnitřním brčkem, víčkem s pijákem 
a rukojetí pro snadnou přepravu. Velká kapacita 
až 1200 mL.

 � Ø95 x 252 mm
 # PDP

Kč 192,20



190

Lowry 94616

Hike 94685

Gobert 94764

+
0,6

+
0,5

+
0,7

103

104

109

105

114

103

103

127

104

105 108

119

109106

104103

105

109

Sportovní lahev z HDPE se zatlačovacím uzávěrem 
(systém push-pull) a objemem až 530 mL.

 � Ø67 x 191 mm
 # DUV, SCR

Kč 31,10

Plastová skládací láhev ze 3 vrstev - PET, PA a PE o 
objemu až 770 mL. Plastové víčko z PP.

 � 158 x 286 x 75 mm
 # SCR

Kč 30,70

Sportovní láhev PEBD s otevíracím a zavíracím víčkem. 
Láhev má objem do 680 mL. Vyrobeno v Evropě.

 � Ø76 x 215 mm
 # SCR

Kč 61,80

Chcete-li 
se dozvědět 
více o dalších 
technických 
funkcích, 
klikněte sem



191

Kwill 94612

Astrada 94762

102

106102

124 128

105103

109108

124

109

124123119109108105104

Skládací lahev z PE se zamačkávacím uzávěrem 
(systém push-pull). Obsahuje průhledný uzávěr 
a karabinu. Objem až 460 mL.

 � 120 x 265 x 30 mm
 # SCR

Kč 23,70

Skládací silikonový cestovní hrnek s víčkem z PP. Víčko 
s držadlem. Objem až 250 mL.

 � Ø88 x 85 mm
 # DOM

Kč 72,10

Cestovní hrnky 
Skládací pro snadný transport.

Díky flexibilnímu a praktickému 
designu Vás skládací lahve 
mohou doprovázet kamkoli

Doming



192

Fangio 94251

Glogg 94255

Owens 94253

0,7

134

134133116

103

106

116

Keramický hrnek s víčkem a bambusovým dnem. 
Kapacita až 230 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru. Hrníček je bezpečný pro myčku 
nádobí a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně 
potisku) v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø84 x 68 mm
 # SCR, FIR, LSR

Kč 140,30

Keramická konvička s bambusovým 
víčkem a rukojetí. Kapacita 
až 700 mL. Dodáváno v dárkové 
krabičce z kraftového papíru.

 � Ø164 x 115 mm
 # LSR

Kč 770,10

Sada dvou keramických hrnků s matným povrchem. 
Kapacita až 280 mL. Dodáváno v řemeslné krabici.

 � Ø74 x 85 mm
 # PDP, FIR, SCR

Kč 174,40

Čajová konvice z keramiky 
a bambusu 
Vybírejte produkty s vyváženými materiály, aniž byste museli obětovat 
rafinovanost, kterou potřebujete při podávání horkých nápojů.

S matným povrchem a lesklým 
porvchem vevnitř



193

Constellation 94244

134133128124119116112

112

128

119

124

Keramický hrnek s matným povrchem 
a skvrnitým vnějším povrchem. Kapacita 
až 370 mL. Dodáváno v dárkové krabičce 
z kraftového papíru. Hrníček je bezpečný pro 
myčku nádobí a odolá alespoň 125 cyklům 
mytí (včetně potisku) v souladu s normou 
EN12875-1.

 � 85 x 85 mm
 # SCR, FIR

Kč 98,30



194

Panthony Mat 94045

Panthony Own 94046

132

114

104

119

139 144

113106

103

122

128

108

105

106

Porcelánový hrnek s hydroglazurou, matným povrchem 
a objemem až 450 mL. Dodáváno v krabici. Není 
vhodné pro profesionální použití (myčka). Vyrobeno 
v Evropě.

 � Ø95 x 100 mm | Krabička: 130 x 101 x 107 mm
 # PDP, FIR, SND

Kč 227,70

Porcelánový hrnek o objemu 450 mL. Není určeno 
na profesionální použití. Vyrobeno v Evropě.

 � Ø95 x 100 mm | Krabička: 130 x 101 x 107 mm
 # PDP, FIR, HDG, SND

Kč 215,40

Technika hydroglazury 
s libovolnou Pantone® 
barvou 
Stříkání barev Pantone® s matným nebo lesklým 
povrchem na porcelánové hrnky.



195

Dhoni 94274 Dhoni White 94279 Mighty 94273

105104103134103

105103 106

116106

Keramický hrnek s lesklým povrchem. Objem 
až 450 mL. Dodává se v kraftové papírové 
krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø95 x 100 mm
 # FIR

Kč 113,60

Keramický hrnek s lesklým povrchem. Objem 
až 450 ml. Dodává se v kraftové papírové krabičce. 
Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí a odolá 
alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) v souladu 
s normou EN12875-1.

 � Ø95 x 100 mm
 # FIR

Kč 98,30

Keramický hrnek s matnou povrchovou úpravou 
a válcovým tělem. Objem až 330 ml. Dodává 
se v dárkové kraftové papírové krabičce. Hrníček 
je bezpečný pro myčku nádobí a odolá alespoň 
125 cyklům mytí (včetně potisku) v souladu s normou 
EN12875-1.

 � Ø80 x 100 mm
 # FIR

Kč 81,50



196

Mocha 93897

Gotze Sub 94319

Aniseed 93990

Carmo 94318

119

119

124

105

103

106

110

106

Keramický hrnek. Hrnek je ideální na sublimaci, objem 350 mL. 
Dodává se v dárkové krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku 
nádobí a odolá alespoň 250 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø82 x 95 mm | Krabička: 102 x 117 x 88 mm
 # SUB, PDP

Kč 87,40

Smaltovaný hrnek s pro sublimaci. Kapacita až 350 mL. 
Dodává se v bílé krabičce.

 � Ø87 x 80 mm
 # SUB

Kč 113,10

Skleněný hrnek pro sublimaci. Kapacita až 350 mL. 
Dodáváno v krabičce.

 � Ø80 x 95 mm
 # SUB

Kč 73,60

Perfektní hrnky pro sublimaci

Keramický hrnek vhodný na sublimaci s objemem až 350 mL. 
Dodává se v dárkové krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku 
nádobí a odolá alespoň 250 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø83 x 98 mm | Krabička: 100 x 118 x 86 mm
 # SUB, PDP

Kč 64,70



197

Kenny II 93804Soffy 94024

Rory sub 94275

106

110

106

Skleněný frosty hrnek o objemu 340 mL. 
Dodává se v dárkové krabičce.

 � Ø80 x 97 mm | Krabička: 120 x 88 x 102 mm
 # SCR, FIR, PDP, SND

Kč 64,70

Skleněný hrnek se smajlíkem na spodní 
části a objemem až 230 mL. Dodává se v 
dárkové krabičce.

 � Ø72 x 89 mm
 # PDP, FIR, SND

Kč 51,40

Při podávání horkých nápojů 
nešetřete na rafinovanosti Efekt matného skla

Keramický hrnek se sublimačním povlakem, korkovým dnem 
a lesklou povrchovou úpravou. Podstavec, který lze vyjmout, 
je určen k ochraně povrchu hrnku. Objem až 410 ml. Bez 
podstavce lze mýt v myčce nádobí. Dodáváno v dárkové kraftové 
papírové krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 250 cyklům mytí (včetně potisku) v souladu 
s normou EN12875-1.

 � Ø87 x 110mm
 # SUB

Kč 121,00



198

Colby 93837Lynch 93886

102 124119

119

128

104

105 119103 104

Cinander 93832 Matcha 93888 Lisetta 94047

106

134

113

119

128

124

103

108

105

105

106

Keramický hrnek o objemu 320 mL. Dodáváno 
v krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø90 x 104 mm
 # PDP, FIR

Kč 76,10

Keramický hrníček s neonovým matným povrchem 
a objemem až 350 mL. Vnější povrch tohoto hrníčku 
vytváří efekt břidlice a umožňuje tak psaní křídou (není 
součástí balení). Dodáváno v krabičce.

 � Ø83 x 97 mm | Krabička: 102 x 117 x 88 mm
 # PDP, FIR, SCR

Kč 86,90

S neonovou úpravou

Keramický hrnek o objemu 370 mL. 
Dodáváno v krabičce. Hrníček je bezpečný pro 
myčku nádobí a odolá alespoň 125 cyklům 
mytí (včetně potisku) v souladu s normou 
EN12875-1.

 � Ø84 x 103 mm | 
Krabička: 120 x 115 x 90 mm

 # PDP, FIR
Kč 81,50

Porcelánový hrnek o objemu 350 mL. 
Dodáváno v krabičce. Hrníček je bezpečný pro 
myčku nádobí a odolá alespoň 125 cyklům 
mytí (včetně potisku) v souladu s normou 
EN12875-1.

 � Ø82 x 100 mm | 
Krabička: 115 x 120 x 90 mm

 # PDP, FIR
Kč 64,20

Keramický hrnek s objemem až 310 mL. 
Dodávané v krabici. Hrníček je bezpečný pro 
myčku nádobí a odolá alespoň 125 cyklům 
mytí (včetně potisku) v souladu s normou 
EN12875-1.

 � Ø88 x 96 mm | Krabička: 112 x 89 x 102 mm
 # PDP, FIR

Kč 93,40



199

Comander 93833

Vernon White 94673

Avoine 93834

Vernon 93836

134108 131105 119

108

103

131 134

108105 113

119 124

106

106

134

Keramický hrnek o objemu 370 mL. Dodáváno 
v krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø90 x 85 mm | Krabička: 92 x 120 x 94 mm
 # PDP, FIR

Kč 84,00

Keramický hrnek o objemu 360 mL. Dodáváno 
v krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø88 x 84 mm | Krabička: 112 x 94 x 91 mm
 # SCR, FIR, PDP

Kč 78,10

Keramický hrnek o objemu 370 mL. Dodáváno 
v krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø90 x 85 mm | Krabička: 111 x 115 x 87 mm
 # PDP, FIR

Kč 79,00

Keramický hrnek o objemu 360 mL. Dodáváno 
v krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø88 x 84 mm | Krabička: 112 x 94 x 91 mm
 # PDP, FIR, SCR

Kč 93,90



200

Chalkie 93957Curcum 93937

Cole 93805

Barine 93887

106

106

106

105 119104103 108 128

104

106

106

Popisovatelný keramický hrnek o objemu 360 mL, 
včetně křídy.

 � Ø81 x 96 mm | Krabička: 102 x 118 x 88 mm
 # PDP, SCR

Kč 70,10

Keramický hrnek o objemu 350 mL dodávaný 
v krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø83 x 98 mm | Krabička: 100 x 118 x 86 mm
 # PDP, FIR, SCR

Kč 54,30

Keramický set na čaj 2 v 1 – konvička se sítkem z nerez 
oceli o objemu 400 mL, hrnek 200 mL. Dodáváno 
v dárkové krabičce.

 � Ø113 x 140 mm
 # LSR, FIR, PDP

Kč 341,40

Keramický hrnek o objemu 350 mL dodávaný 
v krabičce. Hrníček je bezpečný pro myčku nádobí 
a odolá alespoň 125 cyklům mytí (včetně potisku) 
v souladu s normou EN12875-1.

 � Ø82 x 97 mm | Krabička: 102 x 117 x 88 mm
 # PDP, FIR, SCR

Kč 64,20

Efekt břidlicového 
kamene včetně 
křídy

Sítko z nerezové 
oceli


	Drinkware

